

Fuglsang Holding, Klarup ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 26 53 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Holding, Klarup ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 26 53 87
	Stiftet: 15. november 2010
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Larsen Lars Christiansen Jan Hellmund Jensen
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S, Klarup Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS, Klarup Fuglsang Aalborg ApS, Klarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.682 t.kr. mod 7.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 22.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.050	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.529.619	7.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.978	0
Andre finansielle indtægter	3.809	191
Øvrige finansielle omkostninger	-22	-79
Resultat før skat	6.725.334	7.780
Skat af årets resultat	-43.054	-24
Årets resultat	6.682.280	7.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.470.381	2.675
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	15.152.661	4.781
Disponeret i alt	6.682.280	7.756

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.410.469	18.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.410.469	18.881
Anlægsaktiver i alt	25.410.469	18.881
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.214.516	4.974
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	806
Tilgodehavender i alt	5.214.516	5.780
Likvide beholdninger	4.601.640	27
Omsætningsaktiver i alt	9.816.156	5.807
Aktiver i alt	35.226.625	24.688

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.810.469	15.281
Egne anparter	-3.600.000	-3.600
1 Overført resultat	26.921.149	12.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	<u>30.221.618</u>	<u>24.627</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.902.742	31
Gæld til associerede virksomheder	52.710	0
Selskabsskat	43.054	24
Anden gæld	6.501	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.005.007</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.005.007</u>	<u>61</u>
Passiver i alt	<u>35.226.625</u>	<u>24.688</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.555.988	7.775
Årets overførte overskud eller underskud	15.152.661	4.781
Udloddet ekstra ordinær udbytte 2015	-1.150.000	0
Udbytte af egne kapitalandele	362.500	0
	<u>26.921.149</u>	<u>12.556</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.